millia florenorum auri vel abinde supra, usque in octomilia, sicut videbitur dominis

Prioribus.

Chele Manecti consuluit, de § florenorum auri.

Ser Restorus Drudoli consuluit, de vj floremorum auri.

Bandimus de Falchomeriis consuluit, de V florenorum auri.

Placuit omnibus, si poterit fieri, quod servicium alias firmatum d. Regi fiat.

Item placuit quasi omnibus, de vj floremorum auri.

Presentibus domino Mutinense et ser Marcho notario.

[c. 88*] Die eodem et testibus. Alibi notatum est in duobus foleis existentibus in coperta.

Im Consilio Sapientum congregato super facto extimi, lectis provisionibus factis per Sa

pientes, coram Potestate et Capitaneo et Prioribus.

Bamdimus de Falchomeriis consuluit, quod summa extimi sit xvj miliariorum, et dividatur

ut provisum fuit per Sapientes.

Mamectus Benincase consuluit, quod sit xviij miliariorum.

Nomina Sapientum sunt hec. Manectus IBenincase, Ghinus Davanczi; Ultrarmi. Cemmi

Alberti, Pacimus Perucii; Sancti Petri Scradii. Ugo Aldobrandini, sextus Burgi. Lapus

Guillelmi, Neri Berri; Sancti Pancratii. Ubaldinus Strufaldi, Pierus Burgi; Porte Do

mus. Bandinus de Falchomeriis, ......... ser Bencii; Porte Sancti Petri.

Die v aprilis.

In Consilio generali Comumis proposuit Dadus massarius Camere super expensa vj flore

morum aureorum dandorum d. Carulo Novello etc.

Presentibus Prioribus; et presentibus testibus Cardinale Bemimease, Paulino Bemcivemmi,

et Bartholino et Bracino preconibus et aliis.

Dominus Cipriamus de Tormaquincis consuluit secundum propositionem de vj florenorum

{llllTl.

cim

Placuit, cclxxxiiij. Nolentes fuerunt xj.

Die vj aprilis.

Presentibus Prioribus; d. Mutinense et Lippo Nasi, et aliis.

In Consilio generali d. Defensoris et Capitanei proposuit d. Defensor quomodo et qua

via habeatur peccumia Ineccessaria|| in Comumi, pro dandis vj floremorum auri d. Karu

lo Iuniori; de quorum datione iam firmata sunt Consilia opportuna.

Item; cum in terris de quibus societas facta est inter Comume Florentie et dominum

Episcopum Vulterramum, uno anno debeant poni dominationes pro Comuni Florentie

et in alio anno pro domino Episcopo predicto; et presentialiter tractatum sit cum sim

dico et vicario dicti Episcopi per d. Priores, una cum aliis sapientibus et bonis viris ci

vitatis, de uno vicario cum uno iudice et uno motario, qui eciam notarius sit cam'era

rius', pro Comuni Florentie mittendis ad presens, pro tempore sex mensium incipien

dorum in kallendis maii proxime venturis, in dictis terris, et qui in eis bayliam et